
Nr. 3450
21 januari

2020

Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 8 januari 2020, 

nr. 2789924, houdende benoeming van de voorzitter en de leden van de 

Adviescommissie gegevensverstrekking weigerende observandi

De Minister voor Rechtsbescherming,

Gelet op artikel 3, eerste en tweede lid, van het Instellingsbesluit Adviescommissie gegevensverstrek-
king weigerende observandi;

Besluit:

Artikel 1 

Als voorzitter van de Adviescommissie gegevensverstrekking weigerende observandi voor een 
periode van vier jaar te benoemen:
– de heer dr. R.J. Verkes.

Artikel 2 

Als leden van de Adviescommissie gegevensverstrekking weigerende observandi voor een periode 
van vier jaar te benoemen:
– de heer dr. T.W.D.P. van Os;
– mevrouw drs. H.C. Tjeerdsma;
– de heer mr. J.C.J. Dute;
– de heer mr. D.M. Thierry;
– mevrouw mr. T.E. Stikker;
– de heer dr. W.F.J.M. van Kordelaar;
– de heer drs. P.C. Braun.

Artikel 3 

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking tot en met 28 november 2019.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Rechtsbescherming,
S. Dekker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 3450 21 januari 2020


	Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 8 januari 2020, nr. 2789924, houdende benoeming van de voorzitter en de leden van de Adviescommissie gegevensverstrekking weigerende observandi 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


